
令和 3 年９月 17 日 

保護者の皆さま 

大阪府立北摂つばさ高等学校 

校 長  明 石  弓 

 

体育祭準備期間の授業時間について（お知らせ） 

 

 仲秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげ

ます。また、平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、すでにお知らせしましたとおり、本校では新型コロナウイルス感染症対策を十分

に講じた状況のもと、9 月 28 日に体育祭を開催します（予備日：９月 29 日）。通常であれ

ば、お子さまが楽しく取り組んでいる様子や表情などをご覧いただく絶好の機会ではあり

ますが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から今年度の一般公開については誠に残

念ではありますが控えさせていただきました。保護者の皆さまにはご理解ご協力をいただ

き感謝申しあげます。 

つきましては、体育祭に向けた準備の時間確保を目的として、9 月 21 日（火）から 9 月

24 日（金）までの期間を 45 分授業（1 限～6 限）とすることをお知らせします。 

今後変更があった際には、メールマガジン等ですみやかにお知らせしますので、ご確認

のほどよろしくお願いします。 

 

 【45 分授業】 

SHR      8 時 35 分～ 8 時 40 分 

1 限     8 時 45 分～ 9 時 30 分      

2 限     9 時 40 分～10 時 25 分           

3 限    10 時 35 分～11 時 20 分           

4 限    11 時 30 分～12 時 15 分      

昼休み    12 時 15 分～13 時 00 分       

5 限    13 時 00 分～13 時 45 分       

6 限    13 時 55 分～14 時 40 分       

 

※時間割が変更していますのでご注意ください。 

               時間割   

9 月 21 日（火） 火曜日の１限～6 限 

9 月 22 日（水） 水 1、水 2、月 1、月 2、月 5、月 6 

9 月 24 日（金） 木 1、木 2、木 3、木 4、金 5、金 6 

    9 月 27 日（月）  体育祭予行・準備（午前中のみ） 

   

問合せ先 

大阪府立北摂つばさ高等学校 

教頭 田中 忠一 

電話：072-633-2000 


